• • PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AMERICO BRASILlENSE

LEI N° 007/2007

De 10 de abri I de 2007

Auloriza o Executiv(l Municipal a
efetuar a doação dt: bem móvel ao Poder
Judiciário do Estado de São Paulo e dá
outras providências.

NEUSA MARIA B. DOTOL!, Prefeita do Município de Arnérico
Br<lsilicllse, Estado de São Paulo, de acordo com o que aprovou a Câmara
Mllnicipal em scssão Ordinária realizada no dia 02 de abril do correntc ano,
sanciona c promulgél a seguinte Lei:

Arl. I Q - Fica o Executivo Municipal autorizado a efetuar a doação
do btJ1l móvel abaixo, de propriedade do Município de I\merico Brasiliense. ao
Poder Judiciário do Estado de São Paulo:

- OI (um) equipamento de PABX - Híbrido ePA - Intelbras.
Modelo Globoline 10040, equipado com 10 troncos e 40 ramais,
com registro de Patrimônio da rfvli\ B n° 8530.

Arl. 2° - O bem móvel objeto da presente doação, destina-se
cxt!lIsiv,1nlcnte para utilização do Foro Dis.triwl de América Brasiliense, para
que o mesmo possa desenvolver suas atividades.

Arl. 3l> - Estn Lei entra em vigor lia daln de sua publicação.
An. 40

- Revogam-se as disposições em contrório.

Palacek "Benediclo Nicolau de Marino, aos lO dias do Il.lês de abril dc 2007
(dois mil e sele).

~~têk-
NEU SA IV1 A RIA B. DOTO LI

Prefeita Municipal

Publicada !lO DepanalllCnlO competente da Prefeitura Municipal

) \ c ).Q.l ~~ ELISABE .E ABW.JAUDI LOPES
Sccret.íria de Gabinete

Registrada elS Ils. O 18 do I ivro competente nO 27 (vinle c sete)